## Oblivio

**O**blivio dicitur dupliciter et quomodo est in demonibus lib. ii. dist. vij. 59.

**O**blivio cogitatio suggestio que sunt peccata lib. ii. di. xli. 46.

## Observare

**O**bservatur aliquid tripliciter scilicet: et quomodo et quibus legibus servari poterant lib. ii. di. xli. 55. et per totam questionem.

## Obstinatio

**O**bstinatio quid lib. ii. di. vij. 7. et dist. xliij. b.

**O**bstinatio an tollat in demonibus libertatis usum lib. ii. di. dist. vij. q. ij. e. rñ. 32.

**O**bstinationem non minuere libere arbitrii causa integra manent data quomodo intelligitur lib. ii. dist. vij. 45.

**O**bstinatio dicitur dupliciter et quomodo est peccatum in spiritu sancto et quomodo differt ab impenitentia lib. ii. di. xliij. 47.

**O**bstinatio ois an sit peccata in spiritu sancto lib. ii. di. xliij. c.

## Ombra

**O**mbra et vicissitudo in quo differunt et conveniunt lib. i. dist. vij. 11.

## Occidere

**O**ccidere bonum in statu innocentie non potuisset lib. ii. dist. x. 26.

**O**ccidere uxorem an sit gravius peccatum quam occidere matrem lib. ii. dist. xxxvij. q. ij. e. rñ. 25.

**O**ccidere uxorem gravius esse peccatum quam occidere matrem: si que rationes sonare videntur quomodo sunt dissolvende. Ibidem. et de hoc vide plura in vxor.

**O**ccidere uxorem an sit licitum et de hoc aliqua alia lib. ii. dist. xxxvij. a.

## Oculosum

**O**culosum quare dicitur verbum quomodo intelligitur quod dicitur quod reddemus rationem de omniverbo octavo libro. ij. dist. xli. 27.

## Ocultum

**O**cultum dicitur aliquid dupliciter: vel a parte cognoscendi: vel a parte rei cognite: et quomodo verum est quod maior illuminatio que manifestat magis occulta lib. ii. dist. xxv. 40.

**O**ccultatio est duplex: et secundum quem modum potest lux occulta lib. ii. dist. xli. 67.

## Oculus

**O**culus est duplex scilicet bene dispositus et lippus etc. lib. i. di. ij. 14.

**O**culus corporalis et spiritualis differenter se habet respectu rei corporalis visibilis lib. ii. dist. vij. 71.

**O**culus catti quomodo recipit et reddit de se potentiam visivam nocte lib. ii. dist. xliij. 47.

**O**culus mentis quomodo dicitur simplex et intentio bona lib. ii. dist. xl. 9.

**O**culus illuminatur a luce ad videndum res in triplici differentia: et ad quid videndum illuminantur oculi damnatorum lib. ii. dist. l. 18.

## Oidium

**O**idium eternum duo dicitur: et quod bonum est ex meritis libro i. dist. xli. 10.

**O**idio quomodo habebat prophetas odientes lib. ii. dist. xxvij. 24.